PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» февраля 2022 года  № 9

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского     района  Смоленской области  от 19.10.2021 № 47 «Об образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва»

            В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Ярцевского городского поселения  Ярцевского района Смоленской области  Рыбниковой Надежды Семеновны, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

           Р Е Ш И Л :

         1.  Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского района  Смоленской  области «Об образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва»   следующее изменение:
             в пункте 1.1:

       -  слова «в количестве 7 депутатов» заменить словами «в количестве 6 депутатов»;
       -    слова «Рыбникова Надежда Семеновна» исключить.
         2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 января 2022 года.
	Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области
	          _______________Н.Л. Новоселов
          «___»________________2022г.

1